АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

 28.03.2023                                    с.Петровское                                          № 68

Об итогах муниципального этапа Епархиального Конкурса детского

творчества «Пасха Красная»

В соответствии с приказом отдела образования № 44.1 от 01.03.2023г.

«О проведении муниципального этапа Епархиального Конкурса детского

творчества «Пасха Красная» 20 марта 2023 года на базе МБОУ ДО «Дом

детского творчества» подведены итоги муниципального этапа Епархиального

Конкурса детского творчества «Пасха Красная» (далее Конкурс).

Конкурс проводился по 4 номинациям в 3 возрастных категориях.

В конкурсе приняли участие обучающиеся 15 образовательных

учреждений района: МБОУ «Избердеевская НШДС» и филиалов в сс.

Петровское, Крутое; МБОУ Избердеевской сош и филиалов в сс. Кочетовка,

Дубовое, Крутое; МБОУ Волчковской СОШ и филиалов в с. Яблоновец;

МБДОУ Петровского детского сада и его филиалов в сс. Кочетовка, Шехмань;

МБДОУ Дубовского детского сада; МБОУ ДО «Дом детского творчества»;

Воскресной школы храма Иоанна Богослова в с. Петровское.

Конкурсная комиссия подвела итоги и составила рейтинг победителей и

призёров.

На основании выше изложенного ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призёров муниципального этапа

Епархиального Конкурса детского творчества «Пасха Красная»

(Приложение).

2. Наградить грамотами отдела образования победителей и призёров

Конкурса.

3. Рекомендовать руководителям образовательных организаций

объявить благодарность педагогам, подготовившим победителей и призёров

Конкурса: Дроздовой Е.Н. – заместителю директора по воспитательной

работе, Зайцевой Л.В. – учителю МБОУ Волчковской СОШ; Орловой Т.А.,

Литвтн Т.В., Миронову В.В., Куприковой Е.В. – учителям МБОУ

Избердеевской сош; Медвежинской Т.С. – учителю филиала МБОУ

Избердеевской сош в с. Дубовое; Филенко А.С., Ерошиной А.А. – учителям

филиала МБОУ Избердеевской сош в с. Крутое; Аникиной Н.Н.,

Мухортовой Е.В., Маркиной В.А. – воспитателям МБОУ «Избердеевская

НШДС», Нестеровой О.Н., Ефимовой С.Н. – учителям МБОУ

«Избердеевская НШДС»; Верховых Н.И., Мироновой В.А. –  учителям

филиала  МБОУ «Избердеевская НШДС» в с. Петровское; Пересыпкиной

Е.А., Шаталовой О.Г. – воспитателям МБДОУ Дубовского детского сада;

Гублиной Н.В. – заведующей филиалом МБДОУ Петровского детского сада

в с. Кочетовка; Якимович С.В. – воспитателю филиала МБДОУ Петровского

детского сада  в с. Шехмань, Козловой М.В. – педагогу дополнительного

образования МБОУ ДО «Дом детского творчества».

4. Руководителям образовательных учреждений, не принявших участие в

конкурсе, активизировать работу по поддержке и развитию детского

художественного творчества, выявлению талантливых и одарённых детей,

участию в муниципальных конкурсах духовно-нравственной

направленности.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

методиста МКУ «Ресурсный центр обеспечения сферы образования и

культуры» Т.М.Разводову (по согласованию).

Начальник отдела образования                                                      О.А. Моисеева

Приложение

УТВЕРЖДЁН

приказом отдела образования

от 28.03.2023 № 68

Список победителей и призёров муниципального этапа Епархиального

Конкурса детского творчества «Пасха Красная»

Возра

стная

катег

ория

Номинация

Приз

овое

место

Ф.И. учащегося Образовательная

организация

Руководитель

до 8

лет

Пасхальное

яйцо

1 Костиков

Арсений

Филиал МБОУ

«Избердеевская НШДС»

в с. Петровское

Верховых

Н.И.

до 8

лет

Пасхальное

яйцо

2 Глотов Сергей МБОУ «Избердеевская

НШДС»

Аникина Н.Н.

до 8

лет

Пасхальное

яйцо

3 Белов Артем МБДОУ Дубовский

детский сад

Пересыпкина

Е.А.

9-12

лет

Пасхальное

яйцо

1 Жижина

Вероника

МБОУ ДО «Дом

детского творчества»

Козлова М.В.

9-12

лет

Пасхальное

яйцо

2 Терехов

Андрей,

Аксенов

Анатолий

Воскресная школа храма

Иоанна Богослова в с.

Петровское

Подлеснова

Е.В.

13-17

лет

Пасхальное

яйцо

1 Эйслер Мария МБОУ Избердеевская

сош

Орлова Т.А.

13-17

лет

Пасхальное

яйцо

2 Марикян

Сусанна

Филиал МБОУ

Избердеевской сош в с.

Крутое

Литвин Т.В.

13-17

лет

Пасхальное

яйцо

3 Балабанова

Ангелина

МБОУ Волчковская

СОШ

Дроздова Е.Н.

до 8

лет

Поделка

«Пасхальная

радость»

1 Евдокимов

Сергей

МБОУ «Избердеевская

НШДС»

Мухортова

Е.В.

до 8

лет

Поделка

«Пасхальная

радость»

2 Дубонин Роман МБДОУ Дубовский

детский сад

Шаталова

О.Г.

до 8

лет

Поделка

«Пасхальная

радость»

3 Рябухина

София

Филиал МБДОУ

Петровского детского

сада в с Шехмань

Якимович

С.В.

9-12

лет

Поделка

«Пасхальная

радость»

1 Аксенов

Анатолий

Воскресная школа  храма

Иоанна Богослова в с.

Петровское

Терехова

Н.Ю.

9-12

лет

Поделка

«Пасхальная

радость»

2 Черемпей

Даниил

МБОУ «Избердеевская

НШДС»

Нестерова

О.Н.

9-12

лет

Поделка

«Пасхальная

радость»

3 Костиков

Александр

Филиал МБОУ

«Избердеевская НШДС»

в с. Петровское

Миронова

В.А.

13-17

лет

Поделка

«Пасхальная

радость»

2 Бабенко Алина МБОУ Избердеевская

сош

Орлова Т.А.

13-17

лет

Поделка

«Пасхальная

радость»

3 Чернышова

Карина

МБОУ Избердеевская

сош

Литвин Т.В.

до 8

лет

Пасхальная

открытка

«Христос

Воскресе!»

2 Феоклистова

Алиса

МБОУ «Избердеевская

НШДС»

Мухортова

Е.В.

до 8

лет

Пасхальная

открытка

«Христос

Воскресе!»

3 Варганов

Павел

Филиал МБДОУ

Петровского детского

сада в с Кочетовка

Гублина Н.В.

9-12

лет

Пасхальная

открытка

«Христос

Воскресе!»

1 Раев Артем Филиал МБОУ

Избердеевской сош в с.

Дубовое

Медвежинска

я Т.С.

9-12

лет

Пасхальная

открытка

«Христос

Воскресе!»

2 Гладких

Андрей

МБОУ Избердеевская

сош

Куприкова

Е.В.

9-12

лет

Пасхальная

открытка

«Христос

Воскресе!»

3 Салыкин

Артем

МБОУ Волчковская

СОШ

Зайцева Л.В.

13-17

лет

Пасхальная

открытка

«Христос

Воскресе!»

1 Казаченко

Милана

Воскресная школа храма

Иоанна Богослова в с.

Петровское

Подлеснова

Е.В.

до 8

лет

Рисунок 1 Искандеров

Дмитрий

Филиал МБОУ

«Избердеевская НШДС»

в с. Петровское

Верховых

Н.И.

до 8

лет

Рисунок 2 Раева Варвара МБОУ «Избердеевская

НШДС»

Маркина В.А.

до 8

лет

Рисунок 3 Савченко

Ксения

Филиал МБДОУ

Петровского детского

сада в с Шехмань

Якимович

С.В.

9-12

лет

Рисунок 1 Припадчева

Ульяна

Филиал МБОУ

Избердеевской сош в с.

Крутое

Филенко А.С.

9-12

лет

Рисунок 2 Золотухин

Павел

Филиал МБОУ

«Избердеевская НШДС»

в с. Петровское

Миронова

В.А.

9-12

лет

Рисунок 3 Чечетов Данил МБОУ «Избердеевская

НШДС»

Ефимова С.Н.

13-17

лет

Рисунок 1 Медведева

Арина

МБОУ Избердеевская

сош

Миронов В.В.

13-17

лет

Рисунок 2 Марикян

Сусанна

Филиал МБОУ

Избердеевской сош в с.

Крутое

Ерошина А.А.